ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]23 августа 2016 г.

	№
	11/70-4

	г. Кимры

О формировании участковой избирательной комиссии в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
              В соответствии с п.1.1 статьи 27, статьей 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002г.  №67-ЗО, с пунктом 2 статьи 23, статьей 30, Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п. 8.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г. №192/1337-5 территориальная избирательная комиссия города Кимры
                          постановляет:
1. Сформировать на территории города Кимры Тверской области участковую избирательную комиссию избирательного участка №1195 в месте временного пребывания избирателей в ГБУЗ «Кимрская ЦРБ» для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года  в следующем составе согласно приложению.
2. Срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №1195 истекает  30 ноября  2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                  Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                    И.М. Балковая

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кимры
от 23 августа  2016 г. № 11/70-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1195  с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Иванова
Надежда Ивановна
	22.07.1980
	ГБУЗ «Кимрская ЦРБ», заместитель главного по лечебной части
	высшее профессиональное
	Кимрское (городское) местное отделение Всероссийской политической партии
 "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Чистова
Юлия Алексеевна
	24.09.1974
	ГБУЗ  «Кимрская  ЦРБ»,  заместитель главного врача
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Сотникова
Вера Александровна
	22.08.1947
	ГБУЗ «Кимрская ЦРБ», заместитель главного врача АХЧ
	среднее профессиональное
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	4.
	Казарина
Светлана Геннадьевна
	09.10.1966
	ГБУЗ  «Кимрская  ЦРБ»,  секретарь
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Белякова
Елена Борисовна
	05.07.1966
	ГБУЗ  «Кимрская  ЦРБ»,
  врач-эпидимиолог
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Башилов
Сергей Васильевич
	03.04.1958
	ООО "Балласт",
 водитель

	высшее профессиональное
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии «Гражданская платформа»

	7.
	Обувалова
Валентина
Александровна
	08.11.1939
	пенсионе
	высшее профессиональное
	 Кимрское местное отделение «КПРФ»